[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТУПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     15. 03 2013         №     1170-п

г. Ступино

	О принятии Административного   регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Ступинского муниципального района».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесений изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Ступинского муниципального района, Положением о порядке осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов  муниципальном в границах Ступинского муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов Ступинского муниципального района от 21.02.2013 г. № 481/41
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять Административный регламент  исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Ступинского муниципального района» (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации,  Совета депутатов и контрольно-счетной палаты Ступинского муниципального района в электронной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации – В.В. Смирнова и начальника управления автодорог, транспорта и связи – В.В. Жукова
      Руководитель администрации

      Ступинского муниципального района

        А.П.Костров

Визы:
Заместитель руководителя администрации-                                                         Ф.В. Донцов

руководитель аппарата
«_____» ____________ 2013 г.

Заместитель руководителя администрации                                                       В.В. Смирнов
«_____» ____________ 2013 г.
Начальник управления                                                                                           В.В. Жуков

автодорог, транспорта и связи

«_____» ____________ 2013 г.

Начальник  отдела организации                                                                           О.Д. Егошин
дорожного хозяйства и транспорта

управления автодорог, транспорта и связи

«____» _____________ 2013 г

Комитет по правовой работе

«_____» ____________ 2013 г.                                                                 ________________
Разослано: в дело – 2, УАТС-1, главам г.п. и с.п., комитет по правовой работе -1.
Ю.В. Половенко
64-2-50-49